PREFEITURA MUNICIPAL DE LOANDA

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.972.074/0001-51
Rua Mato Grosso, 354 – CEP 87.900-000 – Fone 44-3425-8400

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014 – B

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Loanda-PR, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA

parcialmente o Edital de Concurso Público nº 001/2014, passando a vigorar conforme abaixo discriminado:

I – Item 4.1.10 – Onde se lê:

4.1.10 - A Folha de Respostas, cujo preenchimento é de responsabilidade do candidato, é o único

documento válido para a correção e deverá ser entregue no final da prova ao fiscal de sala, juntamente com

o Caderno de Questões.

Leia-se:

4.1.10 - A Folha de Respostas, cujo preenchimento é de responsabilidade do candidato, é o único

documento válido para a correção e deverá ser entregue no final da prova ao fiscal de sala. O caderno de

questões será entregue ao candidato que permanecer o tempo mínimo de 01 (uma) hora após o início da

prova escrita objetiva.

II – Item 7.8 – Onde se lê:

7.8. A pontuação da documentação de Títulos se limitará ao valor máximo de 30,0 (trinta) pontos.

Leia-se:

7.8. A pontuação da documentação de Títulos se limitará ao valor máximo de 45,0 (quarenta e cinco)

pontos.

Art. 2º - Ficam mantidas as demais disposições constantes do Edital de Concurso Público nº

001/2014.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Loanda - PR, 19 de janeiro de 2015.

Flavio Aramis Accorsi

Prefeito Municipal